
Панфилов ауданының Жаркент қаласы мен ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Жетісу облысы Панфилов аудандық мәслихатының 2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8
-14-66 шешімі.
      Ескерту. 01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімнің 16-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-1-бабының  және 2-тармағына 75-

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі бабына
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының 1) 

 сәйкес, Панфилов аудандық мәслихаты ШЕШТІ:тармақшасына
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Жаркент қаласының бюджеті тиісінше шешімнің ,1

, және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде 2 3
бекітілсін:
      1) кірістер 592 616 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 563 607 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 29 009 мың теңге;
      2) шығындар 715 291 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 122 675 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 122 675 мың теңге,
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 122 675 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      2. 2024-2026 жылдарға арналған Айдарлы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 4 5 6
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 631 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 853 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 36 778 мың теңге;
      2) шығындар 42 965 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 334 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 334 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 334 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Басқұншы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 246 597 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 16 162 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 230 435 мың теңге;
      2) шығындар 256 052 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 9 455 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 9 455 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 9 455 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      4. 2024-2026 жылдарға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 91 212 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 21 142 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 70 070 мың теңге;
      2) шығындар 107 823 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 16 611 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 16 611 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 16 611 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      5. 2024-2026 жылдарға арналған Жаскент ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 53 660 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 20 413 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 33 247 мың теңге;
      2) шығындар 63 400 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 9 740 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 9 740 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 9 740 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Көктал ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 69 663 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 69 640 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 23 мың теңге;
      2) шығындар 94 359 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 24 696 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 24 696 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 24 696 мың теңге.



      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Қоңырөлең ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 50 421 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 676 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 39 745 мың теңге;
      2) шығындар 52 582 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 161 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 161 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 161 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Пенжім ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 22 23 24
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 115 958 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 100 897 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 15 020 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 41 мың теңге;
      2) шығындар 187 157 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 71 199 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 71 199 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 71 199 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Сарыбел ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 58 584 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 493 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 54 091 мың теңге;
      2) шығындар 67 051 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 8 467 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 8 467 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 8 467 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Талды ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 28 29 30
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 51 922 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 736 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 38 186 мың теңге;
      2) шығындар 56 583 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 661 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 661 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 661 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Үлкенағаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 31 32 33
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 48 838 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 850 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 41 988 мың теңге;
      2) шығындар 53 348 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 510 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 510 мың теңге, 
оның ішінде:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 510 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      12. 2024-2026 жылдарға арналған Үлкеншыған ауылдық округінің бюджеті тиісінше
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 34 35 36
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 67 181 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 45 198 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 21 983 мың теңге;
      2) шығындар 71 688 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 507 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 507 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 507 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      13. 2024-2026 жылдарға арналған Үшарал ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 37 38 39
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 52 799 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 15 008 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 37 791 мың теңге;
      2) шығындар 56 508 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 709 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 709 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 709 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      14. 2024-2026 жылдарға арналған Шолақай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 40 41 42
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 50 916 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 19 193 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 31 723 мың теңге;
      2) шығындар 55 277 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 361 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 361 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 361 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024 № 8-34-141 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      15. 2024 жылға арналған Жаркент қаласы мен ауылдық округтердің бюджеттерінде 
365 675 мың теңге сомасында аудандық бюджетке бюджеттік алып қоюлар көзделсін. 
Оның ішінде Жаркент қаласында 333 191 мың теңге, Көктал ауылдық округінде 2489 
мың теңге, Пенжім ауылдық округінде 29 995 мың теңге.
      16. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Панфилов аудандық мәслихатының төрағасы Е. Шоқпаров

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 1-қосымша

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Жаркент қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 592 616

1 Салықтық түсімдер 563 607

01 Табыс салығы 270 015

2 Жеке табыс салығы 270 015

04 Меншiкке салынатын салықтар 288 106

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 322

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 283 233

5 Бірыңғай жер салығы 551

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

5 486

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

5 486

4 Трансферттердің түсімдері 29 009

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

29 009

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

29 009

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 715 291

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк көрсетілетін 
қызметтер

75 872

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

75 872

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

75 872

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

75 172

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

700

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

300 489

3 Елді-мекендерді 
көркейту

300 489

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

300 489

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

188 154

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

38 918

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

73 417

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

5 737

1 Автомобиль көлiгi 5 737

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 737

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 5 737



жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

15 Трансферттер 333 193

1 Трансферттер 333 193

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

333 193

043 Бюджеттік алып коюлар 333 191

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

2

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -122 675

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

122 675

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

122 675

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 122 675

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

122 675

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0



 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 2-қосымша

2025 жылға арналған Жаркент қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 546347

1 Салықтық түсімдер 546291

01 Табыс салығы 240570

2 Жеке табыс салығы 240570

04 Меншiкке салынатын салықтар 300035

1 Мүлiкке салынатын салықтар 16083

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 283379

5 Бірыңғай жер салығы 573

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

5686

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

5686

4 Трансферттердің түсімдері 56

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

56

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

56

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 546347

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

71596

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 

71596



орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

71596

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

70896

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

122981

3 Елді-мекендерді 
көркейту

122981

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

122981

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

45775

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

44866

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

32340

15 Трансферттер 351770

1 Трансферттер 351770

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

351770

043 Бюджеттік алып 
коюлар

351770

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0



7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 3-қосымша

2026 жылға арналған Жаркент қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 558643

1 Салықтық түсімдер 558587

01 Табыс салығы 245984

2 Жеке табыс салығы 245984

04 Меншiкке салынатын салықтар 306788

1 Мүлiкке салынатын салықтар 16445

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 289757

5 Бірыңғай жер салығы 586



05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

5815

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

5815

4 Трансферттердің түсімдері 56

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

56

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

56

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 558643

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

72518

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

72518

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

72518

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

71818

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

127285

3 Елді-мекендерді 
көркейту

127285

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 

127285



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

47377

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

46437

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

33471

15 Трансферттер 358840

1 Трансферттер 358840

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

358840

043 Бюджеттік алып 
коюлар

358840

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0



056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 4-қосымша

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Айдарлы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 41 631

1 Салықтық түсімдер 4 853

01 Табыс салығы 1 748

2 Жеке табыс салығы 1 748

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

3 105

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

47

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3 008

5 Бірыңғай жер салығы 50

4 Трансферттердің 
түсімдері

36 778

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

36 778

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

36 778

Функционалдық топ

Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 42 965

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін қызметтер

40 400

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

40 400

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

40 400

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

39 700

022 Мемлекеттік органның
күрделі шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 553

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 553

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 553

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

790

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 020

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

743

15 Трансферттер 12

1 Трансферттер 12

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12



048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

12

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-1 334

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 334

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 334

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 334

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 334

Функционалдық топ С
о
ма
с
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппаратының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 5-қосымша

2025 жылға арналған Айдарлы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

1. Кірістер 40147

1 Салықтық түсімдер 5030

01 Табыс салығы 1851

2 Жеке табыс салығы 1851

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

3179

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

111

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3016

5 Бірыңғай жер салығы 52

4 Трансферттердің 
түсімдері

35117

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

35117

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

35117

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 40147

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36978

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

36978

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

36978

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 



001 округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

36278

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

3169

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3169

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3169

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

661

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1739

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

769

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 0



бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 6-қосымша

2026 жылға арналған Айдарлы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 40743

1 Салықтық түсімдер 5144

01 Табыс салығы 1893

2 Жеке табыс салығы 1893

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

3251

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

113

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

3084

5 Бірыңғай жер салығы 54

4
Трансферттердің 
түсімдері

35599

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

35599

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

35599

Функционалдық топ



Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 40743

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

37462

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

37462

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

37462

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

36762

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

3281

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3281

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3281

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

685

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1800



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

796

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 7-қосымша

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Басқұншы ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 246 597

1 Салықтық түсімдер 16 162

01 Табыс салығы 4 294

2 Жеке табыс салығы 4 294

04 Меншiкке салынатын салықтар 11 868

1 Мүлiкке салынатын салықтар 204

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық 

11 235

5 Бірыңғай жер салығы 429

4 Трансферттердің түсімдері 230 435

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

230 435

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

230 435

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 256 052

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк көрсетілетін 
қызметтер

239 447

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

239 447

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

239 447

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

238 759



022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

688

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 602

3
Елді-мекендерді 
көркейту

12 602

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

12 602

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

8 878

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 292

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 432

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

4 000

1 Автомобиль көлiгi 4 000

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 000

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

4 000

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

3

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-9 455

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

9 455

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

9 455



01 Бюджет қаражаты қалдықтары 9 455

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

9 455

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 8-қосымша

2025 жылға арналған Басқұншы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 57021

1 Салықтық түсімдер 16753

01 Табыс салығы 3931

2 Жеке табыс салығы 3931

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

12822

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

732



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

11646

5 Бірыңғай жер салығы 444

4 Трансферттердің 
түсімдері

40268

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

40268

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

40268

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 57021

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

51744

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

51744

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

51744

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

51044

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5277



3 Елді-мекендерді 
көркейту

5277

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5277

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1089

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2656

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1532

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 0



тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 9-қосымша

2026 жылға арналған Басқұншы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 57776

1 Салықтық түсімдер 17129

01 Табыс салығы 4019

2 Жеке табыс салығы 4019

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

13110

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

748

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

11908

5 Бірыңғай жер салығы 454

4 Трансферттердің 
түсімдері

40647

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

40647

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

40647

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 57776

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

52315



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

52315

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

52315

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

51615

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5461

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5461

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5461

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1127

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2749

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1585

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 10-қосымша

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 91 212

1 Салықтық түсімдер 21 142

01 Табыс салығы 9 142

2 Жеке табыс салығы 9 142



04 Меншiкке салынатын 
салықтар

12 000

1 Мүлiкке салынатын салықтар 107

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

11 781

5 Бірыңғай жер салығы 112

4 Трансферттердің түсімдері 70 070

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

70 070

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

70 070

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 107 823

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк көрсетілетін 
қызметтер

88 750

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

88 750

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

88 750

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

80 242

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

8 508

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 271

3 Елді-мекендерді көркейту 7 271

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

7 271

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 065



009 Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз
ету

1 680

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 526

12 Көлiк және коммуникация 11 800

1 Автомобиль көлiгi 11 800

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

11 800

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

11 800

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (толық 
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді 
қайтару

2

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (Функционалдық кіші топ



мың 
теңге
)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-16 611

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

16 611

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

16 611

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

16 611

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

16 611

Функционалдық топ С
о
ма
с
ы 
(
м
ы
ң 

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



те
ңг
е)

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппаратының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 11-қосымша

2025 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 53980

1 Салықтық түсімдер 21915

01 Табыс салығы 9476

2 Жеке табыс салығы 9476

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

12439

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

111

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

12211

5 Бірыңғай жер салығы 117

4 Трансферттердің 
түсімдері

32065

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

32065

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

32065



Функционалдық топ
Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 53980

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

48916

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

48916

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

48916

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

48216

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5064

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5064

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5064

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

471

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1979



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2614

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 12-қосымша

2026 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

1. Кірістер 54755

1 Салықтық түсімдер 22408

01 Табыс салығы 9689

2 Жеке табыс салығы 9689

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

12719

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

113

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

12487

5 Бірыңғай жер салығы 119

4 Трансферттердің 
түсімдері

32347

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

32347

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

32347

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54755

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49515

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

49515

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

49515

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 



001 округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

48815

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5240

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5240

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5240

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

486

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2048

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2706

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 0



бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 13-қосымша

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Жаскент ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 53 660

1 Салықтық түсімдер 20 413

01 Табыс салығы 8 429

2 Жеке табыс салығы 8 429

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

11 984

1 Мүлiкке салынатын салықтар 229

4 Көлiк құралдарына салынатын
салық 

11 705

5 Бірыңғай жер салығы 50

4 Трансферттердің түсімдері 33 247

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

33 247

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

33 247



Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 63 400

01

Жалпы сипаттағы
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49 047

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

49 047

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 047

001

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 354

022
Мемлекеттік 
органның күрделі
шығыстары

693

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 344

2 Коммуналдық 
шаруашылық

524

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

524

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

524



3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 820

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 820

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 955

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

896

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

969

12
Көлiк және 
коммуникация

2 630

1 Автомобиль 
көлiгi

2 630

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 630

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 630

15 Трансферттер 5 379

1 Трансферттер 5 379

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 379

048

Пайдаланылмаға
н  ( т о л ы қ  
пайдаланылмаған
) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

5 379



3. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4 .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-9 740

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

9 740

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

9 740

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 9 740

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

9 740

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 14-қосымша

2025 жылға арналған Жаскент ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 53636

1 Салықтық түсімдер 21159



01 Табыс салығы 8387

2 Жеке табыс салығы 8387

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

12772

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

588

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

12133

5 Бірыңғай жер салығы 51

4
Трансферттердің 
түсімдері

32477

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

32477

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

32477

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 53636

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

45965

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

45965

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

45965

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  

45265



қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7671

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7671

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

7671

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4168

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1314

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2189

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  

0



кредитте
рді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0



1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 15-қосымша

2026 жылға арналған Жаскент ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 54428

1 Салықтық түсімдер 21636

01 Табыс салығы 8575

2 Жеке табыс салығы 8575

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

13061

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

601

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

12406

5 Бірыңғай жер салығы 54

4
Трансферттердің 
түсімдері

32792

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

32792

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

32792

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54428

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

46488

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

46488

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

46488

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

45788

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7940

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7940

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

7940

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4314

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1360

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2266



3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 

Сыныбы



теңге
)

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 16-қосымша

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Көктал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 69 663

1 Салықтық түсімдер 69 640

01 Табыс салығы 29 541

2 Жеке табыс салығы 29 541

04 Меншiкке салынатын салықтар 40 029

1 Мүлiкке салынатын салықтар 682

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 38 356

5 Бірыңғай жер салығы 991

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

70

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

70

4 Трансферттердің түсімдері 23

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

23

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

23

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 94 359

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

60 207

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

60 207

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

60 207

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 59 507



қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

31 662

3
Елді-мекендерді 
көркейту

31 662

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

31 662

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

7 880

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 828

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 954

15 Трансферттер 2 490

1 Трансферттер 2 490

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 490

043 Бюджеттік алып 
коюлар

2 489

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

1

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-24 696

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

24 696

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

24 696

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 24 696

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

24 696

Функционалдық топ



С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 17-қосымша

2025 жылға арналған Көктал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 72204

1 Салықтық түсімдер 72185

01 Табыс салығы 30376

2 Жеке табыс салығы 30376

04 Меншiкке салынатын салықтар 41737

1 Мүлiкке салынатын салықтар 952

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 39758

5 Бірыңғай жер салығы 1027



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

72

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

72

4 Трансферттердің түсімдері 19

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

19

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

19

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 72204

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

59800

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

59800

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

59800

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

59100

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

10035

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10035



124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

10035

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2439

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3278

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4318

15 Трансферттер 2369

1 Трансферттер 2369

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2369

043 Бюджеттік алып 
коюлар

2369

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0



Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 18-қосымша

2026 жылға арналған Көктал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 73829

1 Салықтық түсімдер 73810

01 Табыс салығы 31060

2 Жеке табыс салығы 31060

04 Меншiкке салынатын салықтар 42676

1 Мүлiкке салынатын салықтар 973

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 40653

5 Бірыңғай жер салығы 1050

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

74

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

74

4 Трансферттердің түсімдері 19

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

19

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

19

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



2. Шығындар 73829

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

60361

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

60361

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

60361

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

59661

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

10387

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10387

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

10387

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2525

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3393

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4469

15 Трансферттер 3082

1 Трансферттер 3082

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 



124 кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3082

043 Бюджеттік алып 
коюлар

3082

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 



сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 19-қосымша

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).



2024 жылға арналған Қоңырөлең ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 50 421

1 Салықтық түсімдер 10 676

01 Табыс салығы 1 431

2 Жеке табыс салығы 1 431

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

9 245

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

190

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

8 667

5 Бірыңғай жер салығы 388

4 Трансферттердің 
түсімдері

39 745

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

39 745

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

39 745

Функционалдық топ

Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 52 582

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін қызметтер

47 190

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 165

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 

47 165



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

46 486

022 Мемлекеттік органның
күрделі шығыстары

679

2 Қаржылық қызмет 25

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

25

053

'Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық
мүлкін басқару

25

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 390

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 390

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 390

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

759

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 731

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

900

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 

2



н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-2 161

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 161

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 161

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 161

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 161

Функционалдық топ С
о
ма
с
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппаратының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 20-қосымша

2025 жылға арналған Қоңырөлең ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



1. Кірістер 53799

1 Салықтық түсімдер 11066

01 Табыс салығы 1466

2 Жеке табыс салығы 1466

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

9601

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

197

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

9001

5 Бірыңғай жер салығы 402

4
Трансферттердің 
түсімдері

42733

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

42733

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

42733

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 53799

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

47351

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

47351

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

47351

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  46651



қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6448

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6448

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6448

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1179

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4337

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

932

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  

0



кредитте
рді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0



1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 21-қосымша

2026 жылға арналған Қоңырөлең ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 54585

1 Салықтық түсімдер 11315

01 Табыс салығы 1499

2 Жеке табыс салығы 1499

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

9817

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

201

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

9204

5 Бірыңғай жер салығы 411

4
Трансферттердің 
түсімдері

43270

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

43270

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

43270

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54585

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

47912

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

47912

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

47912

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

47212

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6673

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6673

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6673

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1220

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4489

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

964



3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 

Сыныбы



теңге
)

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 22-қосымша

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Пенжім ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 115 958

1 Салықтық түсімдер 100 897

01 Табыс салығы 58 702

2 Жеке табыс салығы 58 702

04 Меншiкке салынатын салықтар 42 125

1 Мүлiкке салынатын салықтар 780

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 40 232

5 Бірыңғай жер салығы 1 113

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

70

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

70

2 Салықтық емес түсiмдер 15 020

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 15 020

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

15 020

4 Трансферттердің түсімдері 41

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

41

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

41

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 187 157

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

115 830

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

115 830

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 

115 830



кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

106 589

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

9 241

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

19 045

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 045

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

19 045

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13 018

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 158

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 869

12 Көлiк және 
коммуникация

22 285

1 Автомобиль көлiгi 22 285

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

22 285

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

22 285



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 29 997

01 Трансферттер 29 997

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

29 997

043 Бюджеттік алып 
коюлар

29 995

048

Пайдаланылмаған 
( т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-71 199

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

71 199

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

71 199

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 71 199

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

71 199

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



056
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 23-қосымша

2025 жылға арналған Пенжім ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 118353

1 Салықтық түсімдер 102750

01 Табыс салығы 51636

2 Жеке табыс салығы 51636

04 Меншiкке салынатын салықтар 51042

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1531

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 48357

5 Бірыңғай жер салығы 1154

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

72

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

72

2 Салықтық емес түсiмдер 15569

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 15569

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

15569

4 Трансферттердің түсімдері 34

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

34

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

34

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 118353



01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

63734

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

63734

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

63734

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

63034

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

18375

3 Елді-мекендерді 
көркейту

18375

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

18375

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12137

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2234

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4004

15 Трансферттер 36244

01 Трансферттер 36244

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 36244



округ әкімінің 
аппараты

043
Бюджеттік алып 
коюлар

36244

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 

0



сатудан түсетін 
түсімдер

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 24-қосымша

2026 жылға арналған Пенжім ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 121016

1 Салықтық түсімдер 105063

01 Табыс салығы 52798

2 Жеке табыс салығы 52798

04 Меншiкке салынатын салықтар 52191

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1565

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 49446

5 Бірыңғай жер салығы 1180

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

74

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

74

2 Салықтық емес түсiмдер 15919

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 15919

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

15919

4 Трансферттердің түсімдері 34

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

34

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

34

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 121016

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

64517

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

64517

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 

64517



кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

63817

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

19019

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19019

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

19019

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12562

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2312

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4145

15 Трансферттер 37481

01 Трансферттер 37481

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

37481

043 Бюджеттік алып 
коюлар

37481

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0



7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 25-қосымша

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Сарыбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 58 584

1 Салықтық түсімдер 4 493

01 Табыс салығы 1 158



2 Жеке табыс салығы 1 158

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

3 335

1 Мүлiкке салынатын салықтар 233

4 Көлiк құралдарына салынатын
салық 

2 938

5 Бірыңғай жер салығы 164

4 Трансферттердің түсімдері 54 091

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

54 091

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

54 091

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 67 051

01

Жалпы сипаттағы
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

51 076

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

51 076

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

51 076

001

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 491



022 Мемлекеттік 
органның күрделі
шығыстары

585

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

13 053

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13 053

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 053

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 505

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 800

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

9 748

12 Көлiк және 
коммуникация

2 920

1
Автомобиль 
көлiгi

2 920

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 920

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 920

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2



048

Пайдаланылмаға
н  ( т о л ы қ  
пайдаланылмаған
) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

3. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4 .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-8 467

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

8 467

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

8 467

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 8 467

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

8 467

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 26-қосымша

2025 жылға арналған Сарыбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 67539

1 Салықтық түсімдер 9821

01 Табыс салығы 2411

2 Жеке табыс салығы 2411

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

7410

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

586

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

6655

5 Бірыңғай жер салығы 170

4 Трансферттердің 
түсімдері

57718

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

57718

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

57718

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 67539

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49595

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

49595

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

49595

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 



001
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

48895

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

17945

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17945

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

17945

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

856

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2987

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

14102

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  



1 берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 27-қосымша

2026 жылға арналған Сарыбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 68698

1 Салықтық түсімдер 10043

01 Табыс салығы 2465

2 Жеке табыс салығы 2465

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

7577

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

600

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

6804

5 Бірыңғай жер салығы 173

4 Трансферттердің 
түсімдері

58655

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

58655

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

58655

Функционалдық топ



Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 68698

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

50124

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

50124

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

50124

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

49424

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

18573

3 Елді-мекендерді 
көркейту

18573

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

18573

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

886

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3092



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

14595

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 28-қосымша

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Талды ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 51 922

1 Салықтық түсімдер 13 736

01 Табыс салығы 4 267

2 Жеке табыс салығы 4 267

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

9 469

1 Мүлiкке салынатын салықтар 214

4
Көлiк құралдарына салынатын
салық 

9 126

5 Бірыңғай жер салығы 129

4 Трансферттердің түсімдері 38 186

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

38 186

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

38 186

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 56 583

01

Жалпы сипаттағы
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49 628

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

49 628

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 628



001

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 628

022
Мемлекеттік 
органның күрделі
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 954

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 954

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 954

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 907

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 240

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 807

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала, 
ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н  ( т о л ы қ  
пайдаланылмаған
) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

3. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты



Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4 .  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-4 661

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4 661

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

4 661

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 661

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4 661

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 29-қосымша

2025 жылға арналған Талды ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 55117

1 Салықтық түсімдер 14238

01 Табыс салығы 4423

2 Жеке табыс салығы 4423

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

9815

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

222



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

9460

5 Бірыңғай жер салығы 134

4 Трансферттердің 
түсімдері

40879

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

40879

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

40879

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 55117

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

48653

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

48653

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

48653

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

47953

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6463



3 Елді-мекендерді 
көркейту

6463

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6463

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3009

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3118

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

336

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 0



тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 30-қосымша

2026 жылға арналған Талды ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 55807

1 Салықтық түсімдер 14559

01 Табыс салығы 4523

2 Жеке табыс салығы 4523

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

10036

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

227

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

9672

5 Бірыңғай жер салығы 137

4 Трансферттердің 
түсімдері

41249

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

41249

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

41249

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 55807

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

49118



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

49118

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

49118

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

48418

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6689

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6689

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6689

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3114

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3227

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

348

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 31-қосымша

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Үлкенағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 48 838

1 Салықтық түсімдер 6 850

01 Табыс салығы 1 756

2 Жеке табыс салығы 1 756



04 Меншiкке салынатын 
салықтар

5 094

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар 

79

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

4 957

5 Бірыңғай жер салығы 58

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 988

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

41 988

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

41 988

Функционалдық топ

Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 53 348

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін қызметтер

43 750

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

43 750

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

43 750

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

43 050

022 Мемлекеттік органның
күрделі шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 539



3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 539

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 539

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 101

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 238

15 Трансферттер 59

1 Трансферттер 59

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

59

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

59

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ



Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-4 510

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4 510

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

4 510

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 510

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4 510

Функционалдық топ С
о
ма
с
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппаратының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 32-қосымша

2025 жылға арналған Үлкенағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 49037

1 Салықтық түсімдер 7100

01 Табыс салығы 1758

2 Жеке табыс салығы 1758

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

5342

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

144

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

5138

5 Бірыңғай жер салығы 60

4 Трансферттердің 
түсімдері

41937

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

41937

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

41937

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы (
мың теңге)

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 49037

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

43094

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

43094

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

43094

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

42394

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5943

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5943

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5943

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3863

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1919

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

161



3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 

Сыныбы



теңге
)

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 33-қосымша

2026 жылға арналған Үлкенағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 49819



1 Салықтық түсімдер 7260

01 Табыс салығы 1798

2 Жеке табыс салығы 1798

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

5463

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

147

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

5254

5 Бірыңғай жер салығы 61

4 Трансферттердің 
түсімдері

42559

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

42559

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

42559

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 49819

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

43668

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

43668

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

43668

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 

42968



жөніндегі  
қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6151

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6151

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6151

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3998

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1986

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

167

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт 0



і к  
кредитте
рді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 34-қосымша

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Үлкеншыған ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 67 181

1 Салықтық түсімдер 45 198

01 Табыс салығы 12 892

2 Жеке табыс салығы 12 892

04 Меншiкке салынатын салықтар 32 240

1 Мүлiкке салынатын салықтар 353

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 31 640

5 Бірыңғай жер салығы 247

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

66

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

66

4 Трансферттердің түсімдері 21 983

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

21 983

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

21 983



Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 71 688

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

57 959

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

57 949

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

57 949

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

57 249

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

2 Қаржылық қызмет 10

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

10

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

13 727

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13 727

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 

13 727



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 887

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 704

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 136

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

2

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-4 507

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4 507

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім шарттары 0

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

4 507

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

4 507

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4 507

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0



1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 35-қосымша

2025 жылға арналған Үлкеншыған ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 71262

1 Салықтық түсімдер 46850

01 Табыс салығы 12616

2 Жеке табыс салығы 12616

04 Меншiкке салынатын салықтар 34162

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1109

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 32797

5 Бірыңғай жер салығы 256

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

73

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

73

4 Трансферттердің түсімдері 24412

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

24412

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

24412

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 71262

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

58995

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

58995

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58995

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58295

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12267

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12267

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12267

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2294



009 Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6210

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3763

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ат
ау
ы

1 2 3 4 5

5

Бю
дж
етт
ік 
кре
дит
тер
ді  
өте
у

0

01

Бю
дж
етт
ік 
кре
дит
тер
ді  
өте
у

0

Ме
мл
еке
тті
к 
бю
дж
етт
ен 
бер
ілг



1 ен 
бю
дж
етт
ік 
кре
дит
тер
ді  
өте
у

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты
Сомасы
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 36-қосымша

2026 жылға арналған Үлкеншыған ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 72296

1 Салықтық түсімдер 47905

01 Табыс салығы 12900

2 Жеке табыс салығы 12900

04 Меншiкке салынатын салықтар 34931

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1134

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 33535

5 Бірыңғай жер салығы 262

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

74

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

74

4 Трансферттердің түсімдері 24391

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

24391

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

24391

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 72296

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

59600

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

59600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

59600

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58900

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12696

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12696

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12696

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

2374

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6427

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3895

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ат
ау
ы

1 2 3 4 5

5

Бю
дж
етт
ік 
кре
дит
тер
ді  
өте
у

0

01

Бю
дж
етт
ік 
кре
дит
тер
ді  
өте
у

0

Ме
мл
еке
тті
к 
бю
дж
етт
ен 



1

бер
ілг
ен 
бю
дж
етт
ік 
кре
дит
тер
ді  
өте
у

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты
Сомасы
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



тең
ге)

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 37-қосымша

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Үшарал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 52 799

1 Салықтық түсімдер 15 008

01 Табыс салығы 3 426

2 Жеке табыс салығы 3 426

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

11 582

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

256

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

10 966

5 Бірыңғай жер салығы 360

4 Трансферттердің 
түсімдері

37 791

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 



02 органдарынан түсетiн 
трансферттер

37 791

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

37 791

Функционалдық топ

Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 56 508

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін қызметтер

51 462

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

51 462

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

51 462

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

50 587

022 Мемлекеттік органның
күрделі шығыстары

875

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 044

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 044

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 044

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 256

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 336



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

452

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

2

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-3 709

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

3 709

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

3 709

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 709

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

3 709

Функционалдық топ С
о
ма
с
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппаратының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

Панфилов аудандық мәслихатының 



 2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 38-қосымша

2025 жылға арналған Үшарал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 55408

1 Салықтық түсімдер 15557

01 Табыс салығы 3543

2 Жеке табыс салығы 3543

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

12014

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

274

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

11367

5 Бірыңғай жер салығы 373

4 Трансферттердің 
түсімдері

39852

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

39852

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

39852

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 55408

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

50876

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 

50876



орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

50876

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

50176

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4532

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4532

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

4532

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2516

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1548

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

468

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджетт
і к  



5 кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ



С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 39-қосымша

2026 жылға арналған Үшарал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 56109

1 Салықтық түсімдер 15907

01 Табыс салығы 3623

2 Жеке табыс салығы 3623

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

12284

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

280

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

11623

5 Бірыңғай жер салығы 382



4 Трансферттердің 
түсімдері

40203

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

40203

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

40203

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 56109

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

51419

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

51419

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

51419

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

50719

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4690

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4690



124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

4690

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2604

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1602

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

484

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 0



тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 40-қосымша

      Ескерту. 40-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Панфилов аудандық 
мәслихатының 02.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 8-34-141
енгізіледі).

2024 жылға арналған Шолақай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 50 916

1 Салықтық түсімдер 19 193

01 Табыс салығы 7 878

2 Жеке табыс салығы 7 878

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

11 315

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

139

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

10 854

5 Бірыңғай жер салығы 322

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 723

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

31 723

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

31 723

Функционалдық топ

Сомасы (
м ы ң  
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 55 277



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін қызметтер

47 641

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 641

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

47 641

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

46 988

022 Мемлекеттік органның
күрделі шығыстары

653

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 630

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 630

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7 630

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 548

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 013

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 069

15 Трансферттер 6

1 Трансферттер 6

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 

6



н ы с а н а л ы  
трансферттерді 
қайтару

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-4 361

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4 361

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

4 361

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 361

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4 361

Функционалдық топ С
о
ма
с
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімі аппаратының 
жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 41-қосымша

2025 жылға арналған Шолақай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

1. Кірістер 53974

1 Салықтық түсімдер 19895

01 Табыс салығы 8104

2 Жеке табыс салығы 8104

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

11791

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

144

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

11313

5 Бірыңғай жер салығы 334

4 Трансферттердің 
түсімдері

34079

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

34079

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

34079

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 53974

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

47360

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

47360

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

47360

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 



001 округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

46660

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6614

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6614

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6614

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2862

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2333

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1419

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 0



бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Панфилов аудандық мәслихатының 

2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 8-14-
66 шешіміне 42-қосымша

2026 жылға арналған Шолақай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 54748

1 Салықтық түсімдер 20342

01 Табыс салығы 8286

2 Жеке табыс салығы 8286

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

12056

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар 

147

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық 

11568

5 Бірыңғай жер салығы 341

4
Трансферттердің 
түсімдері

34405

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

34405

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

34405

Функционалдық топ



Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54748

01

Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

47902

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

47902

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

47902

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

47202

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6846

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6846

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6846

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2962

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2415



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1469

3. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісімшарттары 0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

056

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімі 
аппаратының жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


